[bookmark: _heading=h.9cdt9i40whlf][bookmark: _GoBack]THÔNG TIN SẢN PHẨM DỰ KIẾN TRƯNG BÀY TẠI
TRUNG TÂM DỊCH VỤ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VIỆT NAM TẠI ÚC
🙝******🙟
Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Đối ngoại và Hội nghị Quốc tế - FSC
Điện thoại: (028) 38224224					Email: thitruongfsc@gmail.com
Tên đơn vị: …………………………………………………………………………………………….
Người đại diện:……………………………………………………. Chức danh: ……………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………...
Điện thoại:……………… Fax:……………………………Email: ……………… ……………..........
Ngành nghề kinh doanh:……………………………………………………………………………….
Mã số thuế:……………………………………………………………………………….
	STT
	Tên sản phẩm
	Quy cách kỹ thuật/chất lượng
sản phẩm
	Hình thức đóng gói/bao bì
	Hạn sử dụng
	Năng suất/
Sản lượng
	Các chứng nhận/chứng chỉ đã được cấp
	Hình ảnh

	1

	2

	3

	4

	5

Số 6 Alexandre de Rhodes, Quận 1, Thành phố Hồ Chí MinhSố tài khoản: 037.100.3805246
Chủ tài khoản: Trung tâm Dịch vụ Đối ngoại và Hội nghị quốc tế.
Tại: Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Tân Định TP. HCM

ĐT: (028) 38224224 	        Fax: (028) 38251436
E-Mail: thitruongfsc@gmail.com	Website: www.fsc.gov.vn